
 

UCHWAŁA NR VI-239/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 983 910,00 16 983 910,00

Pozostała działalność 3 170 135,00 3 170 135,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 200,00 97 513,00

Własne 112 200,00 97 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 34 700,00

Własne 46 900,00 34 700,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 12 200,00

Własne 0,00 12 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 245 000,00 259 687,00

Własne 245 000,00 259 687,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 364 222,00 3 364 222,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 733 500,00 733 500,00

4090 Honoraria 0,00 7 000,00

Własne 0,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 192 000,00 185 000,00

Własne 192 000,00 185 000,00

185 621 433,50 185 621 433,50

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-239/2020 Z DNIA 6 SIERPNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

-14 687,00

-14 687,00

-12 200,00

-12 200,00

12 200,00

12 200,00

14 687,00

14 687,00

0,00

92105 0,00

7 000,00

Razem: 0,00

7 000,00

-7 000,00

-7 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 036 053,00 8 036 053,00

Wspieranie rodziny 784 185,00 784 185,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 544,00 97 225,00

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19
85 544,00 97 225,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 956,00 18 135,00

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19
15 956,00 18 135,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 526 569,00 514 888,00

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19
526 569,00 514 888,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 98 216,00 96 037,00

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19
98 216,00 96 037,00

11 344 298,00 11 344 298,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-239/2020 Z DNIA 6 SIERPNIA 2020 R.                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85504 0,00

11 681,00

11 681,00

2 179,00

2 179,00

-11 681,00

Razem: 0,00

-11 681,00

-2 179,00

-2 179,00


